BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND Spielleitung

Dagmar Kugler 2. Kreisliga
Tratweg 10, 93413 Cham Jungen

Tel. (09971/20217) Saison 2003/2004
2. KREISLIGA - JUNGEN ABSCHLUSSBERICHT  2003/2004

Liebe Sportfreunde!
Ich darf dem TSV Blaibach 111 recht herzlich gratulieren. Er hat sich die
Meisterschaft in der 2. Kreisliga Jungen uberlegen geholt.

Erfolgreich war die Saison wohl auch fir den SV Neukirchen und den TV Kétzting 11, die
auf den Platzen zwei und drei folgen.

Leider konnten die Jungen vom SV Neukirchen Il kein Spiel fur sich entscheiden. Sie
mussten noch Lehrgeld bezahlen.

Fur den reibungslosen Ablauf dieser Saison bedanke ich mich bei allen recht herzlich!
So problemlos verlief es schon lange nicht mehr.

Mit sportlichem Gruf

Dagmar Kugler



2. Kreisliga Cham Jungen

Saison 03/04

Spielleiter: Dagmar Kugler Tratweg 10 93413 Cham/Katzberg 09971/20217

Stand: 21.03.04

ERGEBNI SSE
A

A TV Kétzting |1 XXX
B TV Kot zting 5:8
C FC Rotz 6:8
D SV Neukirchen 7:7
E SV Neukirchen I 3:8
F TSV Bl ai bach 111 8:2
G ASV Arrach |1 3:8
TABELLE

1. TSV Blaibach |11 12
2. SV Neukirchen 12
3. TV Kétzting I 12
4. FC Rotz 12
5. TV Koétzting 12
6. ASV Arrach 1|1 12
7. SV Neukirchen I 12

EI NZELSTATI STI K

(BW = Bil anzbewertung nach Quotientenregel

TV Koétzting |1

Ei nzel : BW

03 /13 Sponfeldner T. 4.20

05 /09 Schreiner M

06 /12 Aschenbrenner M 4.41

07 /07 Morgenstern N. 2.79

08 /08 Schumann M 2.90

09 /11 Breu A 2.86
kanpf | os

Doppel :

Schumann M/ Morgenstern N.

Schumann M/ Aschenbrenner M

Breu A./Aschenbrenner M
Aschenbrenner M/ Sponfel dner T.

TV Kot zting
Ei nzel : BW
01 /01 Bika R 4.13
02 /03 Zsak A 4.17
03 /13 Sponfeldner T. 2.67
04 /06 Kuchler M 0. 80
05 /09 Schreiner M 1.50
06 /12 Aschenbrenner M
09 /11 Breu A
10 /02 Nork F.
11 /04 Schreiner M

kanpf | os
Doppel :

Nork F./Sponfeldner T.

Bi ka R /Zsak A

Bi ka R /Schreiner M

Schrei ner M/ Sponfeldner T.
Breu A./Kuchler M

Breu A./Sponfeldner T.

Kuchl er M/ Schreiner M

Schrei ner M/ Sponfel dner T.
Aschenbrenner M/ Sponfeldner T.

B C D E F G
8:5 6:8 3:8 8:5 3:8 8:5
XXX 2:8 7:7 8:0 4:8 6:8
6:8 XXX 2:8 8:2 0:8 8:5
8:3 8:2 XXX 8:17:77:7
3:8 0:8 1:8 XXX 0:8 2:8
8:0 8:1 8:4 8:0 XXX 8:1
0:8 2:8 1:8 8:1 1: 8 XXX
11 1 0 95: 23 23: 1
7 4 1 88: 49 18: 6
7 1 4 77: 71 15: 9
6 0 6 65: 65 12:12
4 1 7 64: 72 9:15
3 1 8 49: 80 7:17
0 0 12 18: 96 0: 24
gew. (10/ 8/ 6/ 4I)

TOTAL Rickrunde

Nr.1 Nr.2 N.3 Nr
8: 2 0
0: 0 O
19:10 6 4: 2 1. 5 4 1
11:17 5 1: 4 2: 3 1:
14:15 6 1: 3 0: 1 4: 1 4
10:11 5 1: 0 1: 1 5 0 2
4: 6
6: 4 5
1: 0 1
1: 5 4
3: 1 0
TOTAL Rickrunde

Nr.1 Nr.2 N.3 Nr
16:14 6 1. 5 5 1 5 1
13:11 6 2: 4 3. 3 3:
11:10 6 0: 5 4: 2 4
1: 4 0
1: 3 0
3: 0 1 1: 0 1: 0 1:
1. 4 1 0:1 0: 1 1:
0: 3 1 0:1 0: 1 o
0: 2 0
8:13
0: 1 1
7: 3 6
0: 1 0
0:1 0
0:1 0
1: 0 1
1: 1 0
0: 0 O
1: 0 1

.4 Total
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FC ROtz
Ei nzel :

01
02
03
04

05 /---

Doppel :

Krabatsch M/ Ferstl
Krabat sch M/ Haberl
D./Heinrich T.

/01
/102
/03
104

Ferstl

Hei nrich T./Haberl

Daschner A./Haberl

Ferstl D.
Krabatsch M
Heinrich T.
Haber!| T.

Daschner
kanpf | os

SV Neuki rchen

Ei nzel :

01
02
03
04
05

Doppel :

/01
/03
/104
/05
/106

Sper|
Sper|
Sper |

Ml terer
Mul terer
Ml terer

Ml terer

I gl haut T.

Sperl A
Bakdi J.

Pongratz M

kampf | os

. /1 gl haut T.
./ Pongratz M
./ Bakdi J.
A./1gl haut
A./Pongratz M
A. | Bakdi

SV Neukirchen 11

Ei nzel :

04
05
06
07
08
09

Doppel :
Pongratz M/ Bakdi
Pongratz M/ Menacher

/05
/06
107
/08
/109
/10

Bakdi

Neunei er
Neunei er
Neunei er

Bakdi J.
Pongrat z
Neunei er
Menacher
Pongrat z
Ml terer
kanpf | os

J./ Menacher
R/ Menacher
R. / Pongrat z
R /Ml terer
Pongratz M/ Milterer

TSV Bl ai bach 111

Ei nzel :

09
10
11
12

Doppel :
Rohr

/109
/10
/111
112

Rohr M

Lankes A.
Wletz T.
Reckmann P.

kanpf | os

M/ Lankes A.
Reckmann P./Wletz T.

ASV Arrach |1

Ei nzel :

03
05
06
07
08
12
13

Doppel :
Frisch F./Schnmid M

/105
107
/108
112
/10
/109

[o--

Eckl T.

Mil ler S.
Vel lisch M
Di mpfl C.
Schmid M

Dattler

Frisch F.

kanpf | os

Frisch F./Dinpfl

Eckl T./Wellisch M
Eckl T./Miller S.
Wellisch M/Miller S.
Wellisch M/Dattler
Wellisch M/Schnid M
Wellisch M /Dinpfl
Mil ler S./Dattler
Mil | er S./Dinpfl

Schrid M/ Di npf |
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